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Sweco får stororder när Outokumpu satsar i Avesta 

Den finländska ståltillverkaren Outokumpu inleder en satsning för att 
öka produktionskapaciteten vid järnverket i Avesta. Sweco anlitas för 
projektering och byggledning. Ett uppdrag som är värt närmare 70 
miljoner SEK. 

Outokumpu satsar omkring fem miljarder kronor på att öka produktionen vid 
stålverket i Avesta. En satsning som bland annat kommer att skapa omkring 
100 nya jobb vid järnverket.  
 
– Vi är mycket glada över att ha fått förtroendet att arbeta med Outokumpu. 
Sweco har lång erfarenhet den här typen av avancerade uppdrag år svensk 
och utländsk industri, säger Richard Furuhovde, uppdragsansvarig på Sweco.   

Sweco anlitas för projektering, byggledning och planering av projektet som 
bland annat består av en utbyggnad av stålverket, en ny AP-linje samt en ny 
slabslipanläggning. Satsningen ska öka kapaciteten i Avesta när det gäller 
färdiga produkter av så kallade duplexa rostfria stål. Kapaciteten ska mer än 
fördubblas, från dagens 250 000 till 650 000 ton. 

Sweco har medverkat i flera stora projekteringsuppdrag i svensk stål- och 
gruvindustri de senaste åren, som exempelvis LKAB:s nya pelletsverk MK3 
och KK4. Flera av Swecos kompetenser inom exempelvis byggkonstruktion, 
infrastruktur, projektledning och energi kommer att användas i uppdraget i 
Avesta.  

 

Sweco är ett internationellt konsultföretag med samlad kunskap inom teknik, miljö och arkitektur. Sweco 
har 5 400 anställda i tio länder och omsatte 2007 cirka 4,6 Mdr SEK. För närvarande genomför Sweco 
uppdrag i cirka 80 länder runt om i världen. Sweco är medlem på OMX Nordiska Börs i Stockholm. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Richard Furuhovde, uppdragsansvarig på Sweco, 08-692 55 33, richard.furuhovde@sweco.se 
Sören Hed, vd Sweco Structures, 08- 692 55 38, soren.hed@sweco.se 
 
Informationen är sådan som Sweco kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om börs- och 
clearingverksamhet och/eller lagen om handel med finansiella instrument. 
 
 


